
 

特定非営利活動法人 人と動物のハッピーライフ 財産目録 

         

令和６年３月３１日現在 

科        目 金    額（単位：円） 

Ｉ 資産の部 

１ 流動資産 

現金預金 

現金     現金手許有高 

普通預金   スルガ銀行 本店営業部 

        静岡中央銀行 本店営業部 

        静岡銀行 三島支店 

         沼津信用金庫 三島支店 

        ゆうちょ銀行 

 

 

 

426 

305,359 

558,558 

139,851 

96,000 

120,271 

  

流動資産合計  1,220,465  

２ 固定資産 

ソフトウェア  ホームページマッチングシステム 

 

242,000 

  

固定資産合計  242,000  

資産合計   1,462,465 

Ⅱ 負債の部 

１ 流動負債 

仮受金 誤入金 

 

 

6,007 

  

流動負債合計  6,007  

２ 固定負債 

長期借入金 

 

 

 

 

  

固定負債合計    

負債合計   6,007 

正味財産   1,456,458 

 

＊１ 定款上その他の事業の資産・会計区分がある法人は、その他の事業に固有の資産で重要なもの

がある場合には、その資産状況を注記として記載する。 

２ 貸借対照表等との整合性を図ること。 
 

 


